ASSESSORIA ESPORTIVA

CHRENUS

N°: 0054

1»

Cesar Vinicius Costa Boaventura

Bramotos

Nome:

Volta
1

a b ODN

Classificagao: 7°

02/09/2023 - 21:09:56

Performance do Competidor

HEBS - Night Track 2023

Prologo Bronze

- Prologo

Largada: 18:20:02.462

Categoria: 3 - Bronze

chronusae.com.br

Chegada
18:21:36.163

18:22:36.216
18:23:50.842
18:24:53.969
18:25:55.395

Total

Penalizagao:

Tempo: 00:05:52.932

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:01:33.700

00:01:00.053
00:01:14.626
00:01:03.127
00:01:01.426
00:05:52.932

110



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 0055

Nome: Douglas Dellatorre

Volta

D A WN

Classificagao: 1°

02/09/2023 - 21:09:56

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Bronze

Largada: 18:20:02.462

Categoria: 3 - Bronze

Chegada
18:20:59.885

18:22:01.217
18:23:19.891
18:24:18.304
18:25:18.494
18:26:23.399

Total

Penalizagao:

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:00:57.422

00:01:01.332
00:01:18.674
00:00:58.413
00:01:00.190
00:01:04.905
00:06:20.936

Tempo: 00:06:20.936

chronusae.com.br

2/10



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 0056

Nome: Enzo Zanandrea
VIDRACARIA CRISTAL

Volta
1

D A WN

Classificacao: 3°

02/09/2023 - 21:09:56

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Bronze

Largada: 18:20:02.462

Categoria: 3 - Bronze

Chegada
18:21:22.253

18:22:19.256
18:23:37.386
18:24:39.884
18:25:45.483
18:26:54.319

Total

Penalizagao:

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:01:19.790

00:00:57.003
00:01:18.130
00:01:02.498
00:01:05.599
00:01:08.836
00:06:51.856

Tempo: 00:06:51.856

chronusae.com.br

3/10



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 0057

Nome: Giuseppe Binotto

Volta

D A W N

Classificagao: 2°

02/09/2023 - 21:09:56

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Bronze

Largada: 18:20:02.462

Categoria: 3 - Bronze

Chegada
18:20:59.180

18:21:59.491
18:23:33.487
18:24:42.927
18:25:41.256
18:26:51.505

Total

Penalizagao:

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:00:56.717

00:01:00.311
00:01:33.996
00:01:09.440
00:00:58.329
00:01:10.249
00:06:49.042

Tempo: 00:06:49.042

chronusae.com.br

4/10



. -4 ]
% N ) iyl ne ] Performance do Competidor )
VH n&‘. " u 3 HEBS - Night Track 2023 - Prologo HeBS
Prologo Bronze
N°: 0059 Largada: 18:20:02.462
Nome: Jo&o Pedro Lanzi Martini Categoria: 3 - Bronze
TM RACING BRASIL / MOTOREX BRASIL / RACE TECH / MA
Volta Chegada Tempo
1 18:20:50.156 00:00:47.693
2 18:21:50.700 00:01:00.544
3 18:23:27.586 00:01:36.886
4 18:24:35.338 00:01:07.752
5 18:25:36.623 00:01:01.285
6 18:26:59.036 00:01:22.413
Total 00:06:56.573
Penalizagao:
Classificacao: 4° Tempo: 00:06:56.573

02/09/2023 - 21:09:56 chronusae.com.br

5/10



)

¥

N°: 0060

Nome: Josmar Silva

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor

HEBS - Night Track 2023 -

Prologo Bronze

Prologo

Largada: 18:20:02.462

Categoria: 3 - Bronze

SILVEIRA GASGAS -BORILLE -MAMOTOS - TRAILBULLTE

Volta
1

D A WN

Classificacao: 6°

02/09/2023 - 21:09:56

chronusae.com.br

Chegada
18:21:05.430

18:22:11.065
18:23:45.866
18:24:49.764
18:26:12.513
18:27:20.430

Total

Penalizagao:

Tempo: 00:07:17.967

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:01:02.967

00:01:05.635
00:01:34.801
00:01:03.898
00:01:22.749
00:01:07.917
00:07:17.967

6/10



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

)

¥

N°: 0061
Nome: Junior Ribeiro
UAIRACING
Volta
1
2

Classificagao: 10°

02/09/2023 - 21:09:56

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Bronze

Largada: 18:20:02.462

Categoria: 3 - Bronze

Chegada
18:21:27.689

18:23:18.587
Total

Penalizacao:

Tempo: 00:03:16.124

chronusae.com.br

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:01:25.226

00:01:50.898
00:03:16.124

7/10



ASSESSORIA ESPORTIVA

)

¥

N°: 0063

Nome: Marcelo Belo Oliveira
box11 servigos automotivos

Volta
1

2
8

Classificacao: 9°

02/09/2023 - 21:09:56

HRSNUS

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Bronze

Largada: 18:20:02.462

Categoria: 3 - Bronze

Chegada
18:21:30.614

18:23:35.547
18:27:26.924
Total

Penalizagao:

Tempo: 00:07:24.461

chronusae.com.br

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:01:28.151

00:02:04.933
00:03:51.377
00:07:24.461

8/10



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0068

Pernambuco 99
motorauto oficial / Pernambuco motos

Nome:

Volta
1

D 0B~ W N

Classificacao: 5°

02/09/2023 - 21:09:56

Performance do Competidor

HEBS - Night Track 2023 -

Prologo Bronze

Prologo

Largada: 18:20:02.462

Categoria: 3 - Bronze

chronusae.com.br

Chegada
18:21:02.177

18:22:04.432
18:23:22.012
18:24:24.056
18:25:31.635
18:27:03.809

Total

Penalizagao:

Tempo: 00:07:01.346

HARD ENDURD BRASIL SERIES 7

Tempo
00:00:59.714

00:01:02.255
00:01:17.580
00:01:02.044
00:01:07.579
00:01:32.174
00:07:01.346

9/10



)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 0075

Nome: Fabiano Gravelos da Costa

Volta

A~ 0N

Classificacao: 8°

02/09/2023 - 21:09:56

Performance do Competidor
HEBS - Night Track 2023 - Prologo

Prologo Bronze

Largada: 18:20:02.462

Categoria: 3 - Bronze

Chegada
18:21:15.102

18:22:13.199
18:24:09.296
18:26:16.556

Total

Penalizagao:

HARD ENDURO BRASIL SERIES

Tempo
00:01:12.639

00:00:58.097
00:01:56.097
00:02:07.260
00:06:14.093

Tempo: 00:06:14.093

chronusae.com.br

10/10



